
Protokoll

Vergleichtest 2022: SCS - SG Wiste - Stader SV
am 11.09.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimm-Club Seevetal e.V.
Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 12.09.2022, 15:18:12 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Over

Oversand 4
21217 Seevetal / Over

im Hallenbad Over
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Schwimm-Club Seevetal 5064  18/  6  75/  0
SG Wiste 3820  18/  3  41/  0
Stader Schwimmverein 3835  10/  9  49/  0
Gesamt für den Verband   46/  18  165/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 11.09.2022
  Einlass: 12:30 Uhr | Einschwimmen: 12:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:45 Uhr
  Beginn: 13:15 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Over, Oversand 4, 21217 Seevetal / Over
  4 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 25°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter / Schwimmrichter 1 Martina Homeyer SG Wiste
Starter / Schwimmrichter 2 Wolfgang Zack SG Wiste
Sprecher 1 Gerhard Kielhorn Schwimm-Club Seevetal
Auswerter 1 Karin Brügge Schwimm-Club Seevetal
Protokollführer Karin Brügge Schwimm-Club Seevetal
Computer Maren Krafzik Schwimm-Club Seevetal
Wettkampfhelfer 1 Melanie Hillmer Schwimm-Club Seevetal
Wettkampfhelfer 2 Mareike Lauf Schwimm-Club Seevetal
Wettkampfhelfer 3 Oliver Häfelinger Schwimm-Club Seevetal

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Angela Hartwig Stader Schwimmven
Zielrichter 1 Susanne Gandert SG Wiste
Zielrichter 2 Reiner Brügge Schwimm-Club Seevetal

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Enrico Viragh Stader Schwimmven
Zeitnehmer Bahn 1 Susanne Rost Stader Schwimmven
Zeitnehmer Bahn 2 Anja Braasch Schwimm-Club Seevetal
Zeitnehmer Bahn 3 Christina Ehlers Stader Schwimmven
Zeitnehmer Bahn 4 Sina Krukenberg SG Wiste
Reservezeitnehmer 1 Enrico Viragh Stader Schwimmven

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Johanna Brügge Schwimm-Club Seevetal
Wenderichter Bahn 1 + 2 Silja Brehmer Stader Schwimmven
Wenderichter Bahn 3 + 4 Anne-Katrin Helmke SG Wiste

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Computer Maren Krafzik Schwimm-Club Seevetal
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 2 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 3 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 5 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 6 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 7 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 8 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 9 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 10 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 11 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 13 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 14 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 15 - 50m Brust männlich
Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 17 - 100m Brust männlich
Wettkampf 18 - 100m Brust weiblich

Wettkampf 1 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 00:51,97
2. Aaron Jessen 2014 Schwimm-Club Seevetal 00:54,00
3. Bilal Yahyaoui 2014 Stader Schwimmverein 00:59,35
4. Magnus Schlüter 2014 Stader Schwimmverein 01:00,31

Wettkampf 2 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nia Christin Wölper 2014 SG Wiste 00:53,85
2. Ina Schmitz 2014 SG Wiste 00:58,13
3. Luzie Schönberg 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:00,47
4. Fenice Derboben 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:05,85

Wettkampf 3 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:57,56
2. Ben Werner 2013 SG Wiste 02:29,44

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wolf Winckler 2012 Stader Schwimmverein 02:03,34

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Linus Riege 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:33,41
2. Fynn Kelch 2011 Stader Schwimmverein 01:51,19
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noch Wettkampf 3 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leif Glüsen 2010 Stader Schwimmverein 01:15,68
2. Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:34,53
3. Omar Yahyaoui 2010 Stader Schwimmverein 01:37,09
4. Igor Stefaniak 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:40,21
5. Magnus Altmüller 2010 SG Wiste 01:42,98
6. Emil Kehrberg 2010 Stader Schwimmverein 01:56,30

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Brehmer 2009 Stader Schwimmverein 01:16,22
2. Kristopher Winkler 2009 Stader Schwimmverein 01:28,03
3. Jan Peter Strauß 2009 SG Wiste 01:37,54

Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elena Sophie Wiebusch 2013 Stader Schwimmverein 01:41,47
2. Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:51,53
3. Mira-Karoline Müller 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:52,38
4. Theresa Hillmer 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:57,97
5. Lotta Petersen 2013 SG Wiste 01:59,91
6. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:02,75
7. Frederike von Grafenstein 2013 SG Wiste 02:36,03
8. Lena Wolter 2013 SG Wiste 02:36,87
9. Lotta Heisig 2013 SG Wiste 02:52,78

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kaja Virágh 2012 Stader Schwimmverein 01:37,96
2. Jana Ina Bartels 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:41,04
3. Ida Ehlers 2012 Stader Schwimmverein 01:42,25
4. Freya Schlüter 2012 Stader Schwimmverein 01:47,94
5. Laura Günther 2012 Stader Schwimmverein 01:52,48
6. Carlotta Pauline Schmalfeld 2012 SG Wiste 02:42,91

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:24,91
2. Jette Riebesell 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:29,88
3. Maja Stein 2011 SG Wiste 01:45,19
4. Jette Weinreich 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:50,89
5. Greta Bromberg 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:54,44
6. Yuhan Jin 2011 Schwimm-Club Seevetal 02:00,60
7. Charlotta Hannemann 2011 SG Wiste 02:21,83

abgemeldet
Clara Verse 2011 Schwimm-Club Seevetal
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noch Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vila Legrand 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:25,16
2. Lena Gandert 2010 SG Wiste 01:29,88
3. Lara Gandert 2010 SG Wiste 01:35,13
4. Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:49,40
5. Ava Oertzen 2010 SG Wiste 01:55,69

nicht am Start
Fenja Heim 2010 Stader Schwimmverein

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:10,03
2. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:32,17
3. Andrea Sophie Strauß 2009 SG Wiste 01:32,71
4. Janina Rost 2009 Stader Schwimmverein 01:34,62

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling männlich
Keine Meldungen

Wettkampf 6 - 50m Schmetterling weiblich
Keine Meldungen

Wettkampf 7 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leif Glüsen 2010 Stader Schwimmverein 02:02,65

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Brehmer 2009 Stader Schwimmverein 01:35,58

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jette Riebesell 2011 Schwimm-Club Seevetal 02:08,43
2. Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 02:12,87

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vila Legrand 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:44,28

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Käte Ehlers 2009 Stader Schwimmverein 01:22,16
2. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:37,44
3. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:49,06
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Wettkampf 9 - 50m Rücken männlich
Jahhrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 00:55,33
2. Aaron Jessen 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:04,13
3. Bilal Yahyaoui 2014 Stader Schwimmverein 01:21,16

Wettkampf 10 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nia Christin Wölper 2014 SG Wiste 00:58,78
2. Ina Schmitz 2014 SG Wiste 01:01,20
3. Luzie Schönberg 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:10,38
4. Fenice Derboben 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:14,68

Wettkampf 11 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:05,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wolf Winckler 2012 Stader Schwimmverein 02:11,53

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Linus Riege 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:53,93

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Igor Stefaniak 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:57,81
2. Emil Kehrberg 2010 Stader Schwimmverein 02:18,09

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Peter Strauß 2009 SG Wiste 01:49,07

Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:06,94
2. Linja Hinrichs 2013 SG Wiste 02:08,08
3. Ida Stein 2013 SG Wiste 02:12,61
4. Theresa Hillmer 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:17,01
5. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:21,71
6. Lotta Petersen 2013 SG Wiste 02:23,81
7. Charlotte Mai 2013 SG Wiste 02:45,62
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noch Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ida Ehlers 2012 Stader Schwimmverein 01:57,04
2. Freya Schlüter 2012 Stader Schwimmverein 01:57,28
3. Laura Günther 2012 Stader Schwimmverein 01:57,46
4. Melina Otten 2012 SG Wiste 02:25,38

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:39,19
2. Jette Riebesell 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:53,11
3. Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 SG Wiste 02:04,68
4. Yuhan Jin 2011 Schwimm-Club Seevetal 02:10,31
5. Greta Bromberg 2011 Schwimm-Club Seevetal 02:42,97

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Gandert 2010 SG Wiste 01:32,38
2. Vila Legrand 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:35,85
3. Lena Gandert 2010 SG Wiste 01:40,50
4. Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:58,25

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:31,57
2. Janina Rost 2009 Stader Schwimmverein 01:46,87
3. Andrea Sophie Strauß 2009 SG Wiste 01:51,68

Wettkampf 13 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Linus Riege 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:42,03

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leif Glüsen 2010 Stader Schwimmverein 01:39,85
2. Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:40,54
3. Omar Yahyaoui 2010 Stader Schwimmverein 01:47,33

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Brehmer 2009 Stader Schwimmverein 01:30,64
2. Kristopher Winkler 2009 Stader Schwimmverein 01:40,78

Wettkampf 14 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kaja Virágh 2012 Stader Schwimmverein 01:45,78
2. Jana Ina Bartels 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:51,78
3. Ida Ehlers 2012 Stader Schwimmverein 02:04,49
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noch Wettkampf 14 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:44,90
2. Maja Stein 2011 SG Wiste 01:51,52
3. Jette Riebesell 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:52,84
4. Jette Weinreich 2011 Schwimm-Club Seevetal 02:01,21

abgemeldet
Clara Verse 2011 Schwimm-Club Seevetal

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vila Legrand 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:37,16
2. Lara Gandert 2010 SG Wiste 01:37,65

nicht am Start
Fenja Heim 2010 Stader Schwimmverein
Merle Meyer 2010 Schwimm-Club Seevetal

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Käte Ehlers 2009 Stader Schwimmverein 01:22,03
2. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:32,86
3. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:40,79
4. Janina Rost 2009 Stader Schwimmverein 01:49,42

Wettkampf 15 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Aaron Jessen 2014 Schwimm-Club Seevetal 00:59,87
2. Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:00,76
3. Magnus Schlüter 2014 Stader Schwimmverein 01:08,07
4. Bilal Yahyaoui 2014 Stader Schwimmverein 01:11,70

Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fenice Derboben 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:00,62
2. Luzie Schönberg 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:06,63
3. Vera Bunzel 2014 Stader Schwimmverein 01:25,09

Wettkampf 17 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:12,97
2. Ben Werner 2013 SG Wiste 02:29,18

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wolf Winckler 2012 Stader Schwimmverein 02:28,69
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noch Wettkampf 17 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Linus Riege 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:51,57
2. Fynn Kelch 2011 Stader Schwimmverein 02:19,86

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:48,58
2. Omar Yahyaoui 2010 Stader Schwimmverein 01:55,75
3. Magnus Altmüller 2010 SG Wiste 01:59,56
4. Emil Kehrberg 2010 Stader Schwimmverein 02:06,50
5. Igor Stefaniak 2010 Schwimm-Club Seevetal 02:08,47

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kristopher Winkler 2009 Stader Schwimmverein 01:51,34

Wettkampf 18 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:01,32
2. Elena Sophie Wiebusch 2013 Stader Schwimmverein 02:01,87
3. Mira-Karoline Müller 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:05,33
4. Linja Hinrichs 2013 SG Wiste 02:10,43
5. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:13,68
6. Theresa Hillmer 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:26,36
7. Frederike von Grafenstein 2013 SG Wiste 02:30,44
8. Lotta Heisig 2013 SG Wiste 02:49,75

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kaja Virágh 2012 Stader Schwimmverein 01:54,87
2. Freya Schlüter 2012 Stader Schwimmverein 01:55,11
3. Jana Ina Bartels 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:56,43
4. Laura Günther 2012 Stader Schwimmverein 01:58,52
5. Melina Otten 2012 SG Wiste 02:12,79
6. Cataleya Wu 2012 Stader Schwimmverein 02:32,66

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maja Stein 2011 SG Wiste 01:47,41
2. Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 SG Wiste 01:51,94
3. Jette Weinreich 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:59,69
4. Charlotta Hannemann 2011 SG Wiste 02:04,16
5. Yuhan Jin 2011 Schwimm-Club Seevetal 02:06,05

abgemeldet
Clara Verse 2011 Schwimm-Club Seevetal
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noch Wettkampf 18 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Gandert 2010 SG Wiste 01:34,83
2. Vila Legrand 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:55,41
3. Ava Oertzen 2010 SG Wiste 02:00,20

nicht am Start
Fenja Heim 2010 Stader Schwimmverein
Merle Meyer 2010 Schwimm-Club Seevetal

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:48,78

Seevetal / Over, den 11.09.2022
Abschnittende: 15:26 Uhr
Protokollende: 15:30 Uhr

  gez. Martina Homeyer                             gez. Karin Brügge      
______________________________    _________________    
  Schiedsrichter / Schwimmrichter 1        Protokollführer            


